

# LITTLE LEGENDS MENU

MEAL  
DEAL  
6.50

CHOICE OF MAIN MEAL, ICE CREAM  
& SMALL SOFT DRINK

(Ask a team member to see our range and calorie information)

## MAINS

### BAKED FISH FINGERS

Served with skinny fries and  
peas 449 kcal or beans. 448 kcal

### 3oz CHEESEBURGER

One beef burger patty with  
a burger cheese slice and  
tomato ketchup in a bun,  
served with skinny fries. 547 kcal

### CHICKEN GOUJONS

Two chicken goujons  
served with skinny fries and  
your choice of peas 461 kcal  
or beans. 460 kcal

### RIBS

Half a rack of pork BBQ ribs  
served with skinny fries. 657 kcal

### MAC AND CHEESE (V)

Drizzled with BBQ sauce  
and served with garlic bread.  
432 kcal

### MEAT-FREE BURGER (VG)

Plant-based soya burger  
topped with Violife grated  
mature in a bun, served  
with skinny fries and  
tomato ketchup. 607 kcal

## DESSERT

TWO SCOOPS OF VANILLA 199 kcal, CHOCOLATE 215 kcal  
OR STRAWBERRY 213 kcal ICE CREAM (V)

With Belgian chocolate sauce

A SCOOP OF NON-DAIRY ICED DESSERT (VG) 139 kcal

### Do you have any allergies?

Full allergen information is available for all dishes. Please ask a team member before  
ordering food and drinks, as menus do not list all ingredients.

We have taken all reasonable steps to avoid the unintentional presence of allergens. However, we cannot fully guarantee that products are '100% free from' allergens, owing to cross-contamination, as we do not have specific allergen-free kitchen zones; it is not possible, therefore, to fully guarantee allergen separation. Please inform staff of any food allergies, before placing your order, even if you have eaten the dish previously, so that every precaution may be taken in the kitchen to prevent cross-contamination. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. We do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur, and calories stated are subject to change. Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. We accept Delta, Maestro, MasterCard and Visa. All tips earned by our hard-working team members delivering great customer service are retained by them. As we process credit-card tips through our payroll, we are required to make statutory deductions. If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those employees providing the service. Subject to availability. Stonegate reserves the right to withdraw/change offers (without notice), at any time.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Suitable for vegans; however, produced in a factory which handles milk and/or egg, with a 'may contain' warning.